
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Dostawy

Dostawa lekkiego samochodu kwatermistrzowskiego z wyposażeniem dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży
Pożarnej w Brzezinach

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Brzezinach

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 750732024

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Ludwika Waryńskiego 55

1.4.2.) Miejscowość: Brzeziny

1.4.3.) Kod pocztowy: 95-060

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL712 - Łódzki

1.4.7.) Numer telefonu: 46 875 27 32

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: brzeziny@lodzkie.straz.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.gov.pl/web/kppsp-brzeziny

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny udzielający zamówienia w dziedzinach obronności i bezpieczeństwa (art. 7 pkt
36 ustawy Pzp)

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-ec057c31-91bd-40d0-9c33-91625fe47d55

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2025/BZP 00367433

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Dostawy

3.7.) Nazwa zamówienia:

Dostawa lekkiego samochodu kwatermistrzowskiego z wyposażeniem dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży
Pożarnej w Brzezinach

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Przedmiotem zamówienia jest dostawa fabrycznie nowego samochodu kwatermistrzowskiego z wyposażeniem dla
Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Brzezinach.
Samochód, objęty przedmiotem zamówienia powinien być fabrycznie nowy, dopuszczalny rok produkcji 2025 z minimum 8
stopniową automatyczną skrzynią biegów o napędzie 4x2 (dopuszczalny 4x4). Silnik spalinowy o pojemności skokowej co

Ogłoszenie nr z dnia

Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy



najmniej 1950 cm3, moc silnika min. 125 kW.
Wymiary pojazdu [mm]:
- długość całkowita minimum 5300 mm,
-szerokość całkowita min. 1900 mm,
- rozstaw osi min 3250 mm,
- wysokość całkowita max 2050 mm (z wyjątkiem belki świetlnej/sygnałów świetlnych) 
Dopuszczalna masa całkowita nieprzekraczająca 3500 kg. 
Układ foteli 2+2+3 ( I rząd 1+1, II rząd 1+1, III rząd 1+2) lub 2+2+2, przy czym fotele z drugiego oraz trzeciego rzędu muszą
mieć opcje szybkiego demontażu bez użycia narzędzi. Fotele w drugim rzędzie 
z opcją zmiany kierunku jazdy. 

Szyby pojazdu elektryczne, sterowane w drzwiach kabiny kierowcy. Szyby boczne drugiego i trzeciego rzędu siedzeń, szyby
boczne za przesuwnymi drzwiami oraz szyba tylna powinna być przyciemniana. 
Szczegółowy opis techniczny przedmiotu zamówienia wraz z parametrami technicznymi, obowiązkowym oznakowaniem
oraz oświetleniem zawarty jest w OPZ – Szczegółowej Specyfikacji Technicznej (Załącznik nr 1 do SWZ) i jest jej integralną
częścią.
Przed złożeniem oferty Wykonawca powinien zapoznać się z treścią ww. załącznika w celu zaznajomienia się ze wszystkimi
wymaganiami Zamawiającego w zakresie szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia. Wszystkie dokumenty,
świadectwa, normy na potwierdzenie spełniania wymogów technicznych, określone w Załączniku nr 1 należy traktować jako
składowa SWZ i dostarczyć w terminach w nim określonych. 

Parametry techniczne oraz wyposażanie, o których mowa w opisie przedmiotu zamówienia oraz w załączniku nr 1 – OPZ –
Szczegółowej Specyfikacji Technicznej, Zamawiający określił jako minimalne i dopuszcza, aby dostawa objęła pojazd o
lepszych parametrach.

3.9.) Główny kod CPV: 34144200-0 - Pojazdy służb ratowniczych

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2025-10-02

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
do 2025-11-20

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Auto Podlasie Sp. z o.o.

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 8212145894

4.3.3.) Ulica: Terespolska 14

4.3.4.) Miejscowość: Siedlce

4.3.5.) Kod pocztowy: 08-110

4.3.6.) Województwo: mazowieckie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 298048,86 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania zamieszczonego w BZP lub numer ogłoszenia o udzieleniu zamówienia
opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 2025/BZP 00460455/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2025-11-27

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 1

5.4.2.) Numer zmiany: 1

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 2 ustawy

Ogłoszenie nr z dnia

Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy



5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

w związku z koniecznością dostosowania terminu realizacji umowy do aktualnego harmonogramu zamówienia. Strony
zgodnie oświadczają, że pierwotnie doszło do przedłużenia terminu związania ofertą, jednakże nie towarzyszyło temu
odpowiednie wydłużenie terminu realizacji umowy.

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

nie zmienił się na skutek przeprowadzonej zmiany

5.4.6.) Wartość zmiany: 298048,86

5.4.7.) Kod waluty: PLN

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 298048,86 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr z dnia

Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Dostawy Dostawa lekkiego samochodu kwatermistrzowskiego z wyposażeniem dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Brzezinach
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Brzezinach
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 750732024
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Ludwika Waryńskiego 55
	1.4.2.) Miejscowość: Brzeziny
	1.4.3.) Kod pocztowy: 95-060
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL712 - Łódzki
	1.4.7.) Numer telefonu: 46 875 27 32
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: brzeziny@lodzkie.straz.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.gov.pl/web/kppsp-brzeziny
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny udzielający zamówienia w dziedzinach obronności i bezpieczeństwa (art. 7 pkt 36 ustawy Pzp)

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-ec057c31-91bd-40d0-9c33-91625fe47d55

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2025/BZP 00367433
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 34144200-0 - Pojazdy służb ratowniczych

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2025-10-02
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Auto Podlasie Sp. z o.o.
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 8212145894
	4.3.3.) Ulica: Terespolska 14
	4.3.4.) Miejscowość: Siedlce
	4.3.5.) Kod pocztowy: 08-110
	4.3.6.) Województwo: mazowieckie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 298048,86 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania zamieszczonego w BZP lub numer ogłoszenia o udzieleniu zamówienia opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 2025/BZP 00460455/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2025-11-27
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 1
	5.4.2.) Numer zmiany: 1
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.6.) Wartość zmiany: 298048,86
	5.4.7.) Kod waluty: PLN
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 298048,86 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



